

**Položkový rozpočet**

|           |                |   |
|-----------|----------------|---|
| Stavba:   | <b>2023 47</b> | <b>Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj</b>              |
| Objekt:   | <b>01</b>      | <b>Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj</b>              |
| Rozpočet: | <b>01</b>      | <b>Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj - SKUTEČNOST</b> |

Zhotovitel: **Povltavská stavební společnost s.r.o.**  
Nádražní 265  
38101 Český Krumlov

IČO: 60850213  
DIČ: CZ60850213

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval: Mgr. Pavlína Klímová

|                          |      |                       |
|--------------------------|------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH: | 15 % | 0,00 CZK              |
| Snížená DPH              | 15 % | 0,00 CZK              |
| Základ pro základní DPH: | 21 % | 197 192,71 CZK        |
| Základní DPH             | 21 % | 41 410,47 CZK         |
| Zaokrouhlení:            |      | -0,18 CZK             |
| Cena celkem:             |      | <b>238 603,00 CZK</b> |

|   |       |                   |     |       |                |
|---|-------|-------------------|-----|-------|----------------|
| V | _____ | v Českém Krumlově | dne | _____ | 28.02.2024     |
|   | _____ | Za zhotovitele    |     | _____ | Za objednatele |

|           |         |  |           |
|-----------|---------|--|-----------|
| Stavba:   | 2023 47 | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj              | List č. 2 |
| Rozpočet: | 01      | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj - SKUTEČNOST |           |

## Rekapitulace dílů

| Číslo  | Název                           | Typ dílu | Celkem            | Hmotnost        |
|--------|---------------------------------|----------|-------------------|-----------------|
| 1      | Zemní práce                     | HSV      | 83 330,80         | 9,86000         |
| 5      | Komunikace                      | HSV      | 7 538,88          | 2,78970         |
| 61     | Úpravy povrchů vnitřní          | HSV      | 1 834,00          | 0,02240         |
| 8      | Trubní vedení                   | HSV      | 14 550,00         | 1,80200         |
| 96     | Bourání konstrukcí              | HSV      | 5 542,50          | 0,00000         |
| 99     | Staveništní přesun hmot         | HSV      | 2 822,45          | 0,00000         |
| 711    | Izolace proti vodě              | PSV      | 714,00            | 0,00016         |
| 722.01 | Venkovní vodovod                | PSV      | 47 935,80         | 3,89298         |
| 767    | Konstrukce zámečnické           | PSV      | 1 500,00          | 0,00000         |
| M21    | Elektromontáže                  | MON      | 6 057,00          | 0,00000         |
| D96    | Přesuny sutí a vybouraných hmot | PSU      | 2 367,28          | 0,00000         |
| VN     | Vedlejší náklady                | VN       | 10 500,00         | 0,00000         |
| ON     | Ostatní náklady                 | ON       | 12 500,00         | 0,00000         |
|        |                                 |          | <b>197 192,71</b> | <b>18,36724</b> |

|           |         |  |           |
|-----------|---------|--|-----------|
| Stavba:   | 2023 47 | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj              | List č. 3 |
| Objekt:   | 01      | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj              |           |
| Rozpočet: | 01      | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj - SKUTEČNOST |           |

| Poř.                            | Číslo        | Název   | MJ  | Množství                      | Cena/MJ  | Cena             |
|---------------------------------|--------------|---|-----|-------------------------------|----------|------------------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>       |              |   |     |                               |          |                  |
| 1                               | 131201110R00 | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ   | m3  | 2,30400                       | 426,00   | 981,50           |
|                                 | Výkaz výměr: | vodoměrná šachta: 1,2*1,2*1,6   |     | 2,30400                       |          |                  |
| 2                               | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3   | m3  | 6,00000                       | 1 527,00 | 9 162,00         |
|                                 | Výkaz výměr: | dokopání v místě konstrukci:<br>šachta: 0,5<br>5 x u základů zdí a šaten: 5*0,5<br>přechod stávajících inženýrských sítí: 3 |     | 0,50000<br>2,50000<br>3,00000 |          |                  |
| 3                               | 162201203R00 | Vodorovné přemíst., kolečko hor.1-4, do 10m   | m3  | 6,60000                       | 460,00   | 3 036,00         |
|                                 | Výkaz výměr: | zapískování a obsyp potrubí: 6,6  |     | 6,60000                       |          |                  |
| 4                               | 162201210R00 | Příplatek za dalš.10 m, kolečko, z hor.1-4  | m3  | 46,20000                      | 263,00   | 12 150,60        |
|                                 | Výkaz výměr: | 6,6*7   |     | 46,20000                      |          |                  |
| 5                               | 175101101RT2 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm   | m3  | 4,80000                       | 1 463,00 | 7 022,40         |
|                                 | Výkaz výměr: | 80*0,3*0,2  |     | 4,80000                       |          |                  |
| 6                               | 182001111R00 | Plošná úprava terénu, nerovnosti, dočištění výkopu ruční  | m2  | 24,00000                      | 55,00    | 1 320,00         |
|                                 | Výkaz výměr: | 80*0,3  |     | 24,00000                      |          |                  |
| 7                               | 182001121R00 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině  | m2  | 73,00000                      | 56,10    | 4 095,30         |
|                                 | Výkaz výměr: | plochy travníkové: (53+20)*1  |     | 73,00000                      |          |                  |
| 8                               | 100001       | Hloubení rýh , STROJNĚ  | m   | 80,00000                      | 250,00   | 20 000,00        |
| 9                               | 10001        | Vyřezání náletů   | kpl | 1,00000                       | 1 500,00 | 1 500,00         |
| 10                              | 10002        | Zásyp rýh   | m   | 80,00000                      | 110,00   | 8 800,00         |
| 11                              | 10003        | Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti sítí   | kpl | 1,00000                       | 5 500,00 | 5 500,00         |
| 12                              | 10004        | Podkopání zdí - průrazy   | ks  | 1,00000                       | 2 900,00 | 2 900,00         |
| 13                              | 10005        | Převoz stroje na tři místa při hloubení rýhy a dto při záhmu  | kpl | 6,00000                       | 900,00   | 5 400,00         |
| 14                              | 175101101V01 | Obsyp šachty bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm  | m3  | 1,00000                       | 1 463,00 | 1 463,00         |
| <b>Celkem za: 1 Zemní práce</b> |              |   |     |                               |          | <b>83 330,80</b> |
| <b>Díl: 5 Komunikace</b>        |              |   |     |                               |          |                  |
| 15                              | 113108305R00 | Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm   | m2  | 4,00000                       | 126,00   | 504,00           |
| 16                              | 113204111R00 | Vytrhání obrubníků zahradních   | m   | 2,00000                       | 69,20    | 138,40           |
| 17                              | 215901101RT5 | Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou  | m2  | 5,00000                       | 121,62   | 608,10           |
|                                 | Výkaz výměr: | 10*0,5  |     | 5,00000                       |          |                  |
| 18                              | 564831111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm  | m2  | 2,25000                       | 129,50   | 291,38           |
|                                 | Výkaz výměr: | pod šachtu: 1,5*1,5   |     | 2,25000                       |          |                  |
| 19                              | 564851111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm  | m2  | 4,00000                       | 265,00   | 1 060,00         |
|                                 | Výkaz výměr: | doplnění a úprava plochy v komunikaci: 2*2  |     | 4,00000                       |          |                  |
| 20                              | 579300012R00 | Kryt komunikací z asfalt. kamenivo obalované A po zhutnění 5cm  | m2  | 4,00000                       | 875,00   | 3 500,00         |
| 21                              | 599141111R00 | Vyplnění spár živičnou zálivkou   | m   | 4,00000                       | 105,00   | 420,00           |
| 22                              | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou   | m   | 2,00000                       | 197,00   | 394,00           |

|           |         |  |           |
|-----------|---------|--|-----------|
| Stavba:   | 2023 47 | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj              | List č. 4 |
| Objekt:   | 01      | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj              |           |
| Rozpočet: | 01      | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj - SKUTEČNOST |           |

| Poř.              | Číslo        | Název  | MJ                | Množství | Cena/MJ | Cena            |
|-------------------|--------------|--|-------------------|----------|---------|-----------------|
| 23                | 460030081R00 | Řezání spáry v asfaltu nebo betonu                         | m                 | 4,00000  | 129,50  | 518,00          |
| 24                | 59217331R    | Obrubník zahradní ABO 12-20 v. 200 x 50 x 1000 mm přírodní | kus               | 1,00000  | 105,00  | 105,00          |
| <b>Celkem za:</b> |              | <b>5</b>   | <b>Komunikace</b> |          |         | <b>7 538,88</b> |

| <b>Díl: 61</b>    |              | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>   |                               |         |        |                 |
|-------------------|--------------|---|-------------------------------|---------|--------|-----------------|
| 25                | 612401191RT2 | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou | kus                           | 7,00000 | 262,00 | 1 834,00        |
| <b>Celkem za:</b> |              | <b>61</b>   | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b> |         |        | <b>1 834,00</b> |

| <b>Díl: 8</b>     |              | <b>Trubní vedení</b>  |                      |         |           |                  |
|-------------------|--------------|---|----------------------|---------|-----------|------------------|
| 26                | 893153132R00 | Osazení šachty vodoměrné plastové nesamonosné hranaté půdorysné plochy do 1,1 m2 a výšky do 1,6 m | kus                  | 1,00000 | 2 200,00  | 2 200,00         |
| 27                | 286972501R   | Šachta vodoměrná  | kus                  | 1,00000 | 12 350,00 | 12 350,00        |
| <b>Celkem za:</b> |              | <b>8</b>  | <b>Trubní vedení</b> |         |           | <b>14 550,00</b> |

| <b>Díl: 96</b>    |              | <b>Bourání konstrukcí</b>                     |                           |         |          |                 |
|-------------------|--------------|---|---------------------------|---------|----------|-----------------|
| 28                | 311101211R00 | Vytvoření prostupů o ploše do 0,02 m2         | m                         | 1,90000 | 235,00   | 446,50          |
|                   | Výkaz výměr: | 0,6+2*0,65                                    |                           | 1,90000 |          |                 |
| 29                | 970041160R00 | Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm | m                         | 1,40000 | 3 640,00 | 5 096,00        |
|                   | Výkaz výměr: | zdivo: 0,6                                    |                           | 0,60000 |          |                 |
|                   |              | základové zdivo - kamenné zdivo: 0,8          |                           | 0,80000 |          |                 |
| <b>Celkem za:</b> |              | <b>96</b>                                     | <b>Bourání konstrukcí</b> |         |          | <b>5 542,50</b> |

| <b>Díl: 99</b>    |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>                    |                                |          |        |                 |
|-------------------|--------------|---|--------------------------------|----------|--------|-----------------|
| 30                | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t                              | 14,47410 | 195,00 | 2 822,45        |
| <b>Celkem za:</b> |              | <b>99</b>   | <b>Staveništní přesun hmot</b> |          |        | <b>2 822,45</b> |

| <b>Díl: 711</b>   |              | <b>Izolace proti vodě</b>                           |                           |         |        |               |
|-------------------|--------------|---|---------------------------|---------|--------|---------------|
| 31                | 711786066R00 | Provedení těsnění prostupů trub tmelem, D do 200 mm | kus                       | 1,00000 | 714,00 | 714,00        |
| <b>Celkem za:</b> |              | <b>711</b>  | <b>Izolace proti vodě</b> |         |        | <b>714,00</b> |

| <b>Díl: 722.01</b> |         | <b>Venkovní vodovod</b>  |        |           |          |           |
|--------------------|---------|--|--------|-----------|----------|-----------|
| 32                 | 7221008 | Výpomocná a nezměřitelná práce - vrtání průrazů                          | kpl    | 1,00000   | 1 034,00 | 1 034,00  |
| 33                 | Pol_11  | Montáž vodovodních armatur Zzávity, G 6/4                                | kus    | 2,00000   | 185,35   | 370,70    |
| 34                 | Pol_12  | Tlaková zkouška vodovodního potrubí z PP do DN 50                        | m      | 100,00000 | 22,11    | 2 211,00  |
| 35                 | Pol_13  | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                              | m      | 100,00000 | 33,99    | 3 399,00  |
| 36                 | Pol_2   | Trubice izolační 50/9-13 mm PE pěnový                                    | m      | 20,00000  | 98,45    | 1 969,00  |
| 37                 | Pol_4   | Propojení na dosavadní potrubí vody DN 50                                | kus    | 1,00000   | 1 274,90 | 1 274,90  |
| 38                 | Pol_6   | Potrubí z PP-RCT EVO S4 D 50/5,6 mm                                      | m      | 20,00000  | 883,30   | 17 666,00 |
| 39                 | Pol_8   | Montáž upevnění potrubí , závěsů, objímek DN 20-86 mm                    | m      | 11,00000  | 77,00    | 847,00    |
| 40                 | Pol_9   | Propojení vodoměrné sestavy, montáž vodoměru                             | soubor | 1,00000   | 1 469,60 | 1 469,60  |
| 41                 | Pol_16  | Připojovací šroubení k vodoměrům   | kus    | 2,00000   | 206,80   | 413,60    |
| 42                 | Pol_17  | Svěrná spojka Cobraring přímá 50 x 6/4" vnější závit                     | kus    | 1,00000   | 1 152,80 | 1 152,80  |
| 43                 | Pol_17b | Svěrná spojka koleno přímá 50 x 6/4" vnitřní závit                       | kus    | 1,00000   | 1 327,70 | 1 327,70  |
| 44                 | Pol_18  | Kulový kohout IVR 6/4"   | kus    | 2,00000   | 788,70   | 1 577,40  |
| 45                 | Pol_21  | WALRAVEN Objímka BISMAT FLASCH včetně montážní lišty a svorníku 42-54 mm | ks     | 11,00000  | 125,40   | 1 379,40  |
| 46                 | Pol_22  | Šroubení mosazné VE přímé 1"   | ks     | 1,00000   | 298,10   | 298,10    |

|           |         |  |           |
|-----------|---------|--|-----------|
| Stavba:   | 2023 47 | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj              | List č. 5 |
| Objekt:   | 01      | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj              |           |
| Rozpočet: | 01      | Přeložka vodovodu - šatny FK Slavoj - SKUTEČNOST |           |

| Poř. Číslo        | Název   | MJ     | Množství | Cena/MJ | Cena             |
|-------------------|---|--------|----------|---------|------------------|
| 47                | Pol_23 Tvarovky mosaz   | kpl    | 1,00000  | 627,00  | 627,00           |
| 48                | Pol_24 Trubka tlaková PE - MD80 50x6,9mm, SDR11, tlaková PN12,5 | m      | 86,00000 | 122,10  | 10 500,60        |
| 49                | Pol_25 Doprava k montáži na stavenišťě                          | Soubor | 1,00000  | 418,00  | 418,00           |
| <b>Celkem za:</b> | <b>722.01 Venkovní vodovod</b>                                  |        |          |         | <b>47 935,80</b> |

|                   |  |     |         |          |                 |
|-------------------|--|-----|---------|----------|-----------------|
| <b>Díl: 767</b>   | <b>Konstrukce zámečnické</b>                         |     |         |          |                 |
| 50                | 76701 Demontáž a zpětná montáž oplocení rámového 8m2 | kpl | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00        |
| <b>Celkem za:</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                     |     |         |          | <b>1 500,00</b> |

|                   |   |   |          |       |                 |
|-------------------|---|---|----------|-------|-----------------|
| <b>Díl: M21</b>   | <b>Elektromontáže</b>   |   |          |       |                 |
| 51                | 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek | m | 90,00000 | 67,30 | 6 057,00        |
| <b>Celkem za:</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                       |   |          |       | <b>6 057,00</b> |

|                   |  |   |          |          |                 |
|-------------------|--|---|----------|----------|-----------------|
| <b>Díl: D96</b>   | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |   |          |          |                 |
| 52                | 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 | t | 0,34646  | 1 500,00 | 519,69          |
| 53                | 979990121R00 Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302            | t | 0,44000  | 2 500,00 | 1 100,00        |
| 54                | 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m                                     | t | 0,75752  | 338,50   | 256,42          |
| 55                | 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                                     | t | 0,75752  | 48,40    | 36,66           |
| 56                | 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                      | t | 18,18053 | 25,00    | 454,51          |
| <b>Celkem za:</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |   |          |          | <b>2 367,28</b> |

|                   |   |        |         |          |                  |
|-------------------|---|--------|---------|----------|------------------|
| <b>Díl: VN</b>    | <b>Vedlejší náklady</b>                             |        |         |          |                  |
| 57                | 005111021R Vytyčení inženýrských sítí               | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00         |
| 58                | 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 5 500,00 | 5 500,00         |
| <b>Celkem za:</b> | <b>VN Vedlejší náklady</b>                          |        |         |          | <b>10 500,00</b> |

|                   |                                |        |         |          |                  |
|-------------------|--------------------------------|--------|---------|----------|------------------|
| <b>Díl: ON</b>    | <b>Ostatní náklady</b>         |        |         |          |                  |
| 59                | 1001T Mimosstaveništní doprava | Soubor | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00         |
| 60                | 1004T Zařízení stavenišťě      | soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00         |
| 61                | 1002T Kompletační činnost      | Soubor | 1,00000 | 4 000,00 | 4 000,00         |
| <b>Celkem za:</b> | <b>ON Ostatní náklady</b>      |        |         |          | <b>12 500,00</b> |